
ZARZĄDZENIE NROR.I.0151-313/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 października 2007 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W  związku  z  uchwałą  Nr  XIV/145/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
25 października  2007  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego 

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2007 rok                                                                                  -                                         544     347  zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                             -                                          529     347 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                          -                                          518     453 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       -                                          518     453 zł  
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów   -                 518 453 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                      -                                             7     956 zł  
rozdz 80101 - Szkoły podstawowe                                                -                                              1     836 zł  
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań
               bieżących gmin (związków gmin), powiatów,
               (związków powiatów) samorządów 
               województw pozyskane z innych źródeł   -         1 836 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                  -                                            6     120 zł  
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań
              bieżących gmin (związków gmin), powiatów,
              (związków powiatów) samorządów 
              województw pozyskane z innych źródeł    -         6 120 zł

 

1



zmniejszenie  zwiększenie

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                               -                                              2     938 zł  
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze             -                                               2     938 zł  
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań
              bieżących gmin (związków gmin), powiatów,
              (związków powiatów), samorządów
              województw pozyskane z innych źródeł  -                     2 928 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych                                                           -                                             15     000 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                         -                                             15     000 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                            -                                             15     000 zł  
§ 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu
              województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
              realizowane na podstawie porozumień (umów)
              między jednostkami samorządu terytorialnego  -       15 000 zł

II. w związku ze zwiększeniem wydatków
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2007 rok                                                                                 -                                       1     181     599 zł   
   
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                              -                                      1     166     599 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                          -                                          518     453 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                       -                                          518     453 zł  
§ 4300 -  Zakup usług pozostałych   -     518 453 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                      -                                         645     208  zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               -                                          639 088 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników   -     606 654 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne   -                   19 414 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy               -                   11 184 zł
§ 4220 - Zakup środków żywności   -         1 836 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                 -                                              6     120 zł  
§ 4220 - Zakup środków żywności   -         6 120 zł

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                -                                              2     938 zł  
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze              -                                              2     938 zł  
§ 4220 - Zakup środków żywności   -         2 938 zł

2



zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        -                                              15     000 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                           -                                              15     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych  -       15 000 zł

III. w związku ze zmniejszeniem rozchodów budżetu
      miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok                     637     252 zł                           -          

 § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
              i kredytów 637 252 zł    - 

IV. w ramach przeniesień między działami
       budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego                           562 748 zł                           562 748 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 757 - Obsługa długu publicznego                             62     748 zł                          -           
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych
                         kredytów i pożyczek jednostek
                         samorządu terytorialnego                                    62     748 zł                          -           
§ 8070 - Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
              papierów wartościowych oraz od krajowych
              pożyczek i kredytów   62 748 zł    -

(wydatki Wydziału Finansowo - Budżetowego)                

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                            504     102 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                              12     183 zł  
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -                   12 183 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                            -                                           348     923 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  -     326 142 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  -       18 935 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy              -         3 846 zł 

3



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                -                                          142     996 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  -                 140 637 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy              -                     2 359 zł

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                             500     000 zł                           -          
rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe                                       500     000 zł                           -          
§ 3110 - Świadczenia społeczne             500 000 zł     -

4/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza               -                                             58     646 zł  
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne                                                 -                                              58     646 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   55 633 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 012 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -         1 001 zł

IV. w ramach przeniesień dotyczących
      zadań bieżących i majątkowych                                        169     270 zł                           169     270 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

a) w ramach przeniesień między paragrafami 165 760 zł     165 760 zł

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                   70     760 zł                             70     760 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                         powiatu)                                                                 70     760 zł                             70     760 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych   70 760 zł      -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
                budżetowych  -       70 760 zł

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                   95     000 zł                               95     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                95     000 zł                               95     000 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 zł      -
§ 4260 - Zakup energii 80 000 zł      -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -       30 000 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek   
               budżetowych -       65 000 zł

b) w ramach przeniesień między rozdziałami   3 510 zł        3 510 zł

4



zmniejszenie zwiększenie

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska                                                             3     510 zł                            3     510 zł  
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach
                         i gminach                                                                    3     510 zł                         -         
§ 4300 - Zakup usług pozostałych        3     510 zł       -
w tym:
Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle        3 510 zł

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                                -                                         3     510 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych         -         3 510 zł
w tym:
Rada Dzielnicy Jedlownik Osiedle        -         3     510 zł  

V. w związku ze zmianą nazwy zadania w zakresie
     wydatków w budżecie miasta Wodzisławia
     Śląskiego na 2007 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        100     000 zł                           100     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                            100     000 zł                           100     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
                budżetowych 100 000 zł     100 000 zł
z zadania:
- rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 17
  w Wodzisławiu Śląskim dzielnica Radlin II
  wraz z modernizacją boiska w celu utworzenia
  zespołu szkolno-przedszkolnego 100 000 zł       -
na zadanie:
- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
  Nr 3 wraz z zagospodarowaniem terenu szkolnego
  w Wodzisławiu Śląskim dzielnicy Radlin II -     100 000 zł

VI. w związku ze zwiększeniem dotacji
      przedmiotowej dla Służb Komunalnych Miasta
      Wodzisławia Śląskiego

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

a) w ramach przeniesień między rozdziałami            400 000 zł    400 000 zł

5



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska                                                           400     000 zł                           400     000 zł  
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                    160     000 zł                           -          
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 160 000 zł     -

rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej                       -                                            400     000 zł  
§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
              zakładu budżetowego -     400 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         240     000 zł                           -          
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000 zł     -

 
VI. w związku ze zwiększeniem dochodów i wydatków
       rachunku dochodów własnych budżetu miasta
       Wodzisławia Śląskiego                                                              -                                           2     760 zł  

1.dochody rachunku dochodów własnych

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                          -                        
                     2     760 zł  
rozdz. 92604- Instytucje kultury fizycznej                       -                                             2     760 zł  
§ 0920 - Pozostałe odsetki    -              60 zł
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
               w postaci pieniężnej -

        2 700 zł

2. wydatki rachunku dochodów własnych

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                       -                                                2   
760 zł
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                   -                                                2     760 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         2 640 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -            120 zł

§ 2

Zmian w układzie  wykonawczym budżetu miasta  Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2007 rok

6



o kwotę                            1 181   
599 zł

w tym:

- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
   Komunalnej zwiększyć o kwotę       533 453 zł

- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę              1 210 894 zł

- Wydział Finansowo - Budżetowy zmniejszyć o kwotę       62 748 zł

- Wydział Spraw Obywatelskich  zmniejszyć o kwotę
    500 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

7


